
UCHWAŁA NR XXII/185/2021 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.), art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się planowaną kwotę dochodów o kwotę: 2 100,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, w  tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 2 100,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości   35 261 
208,22 zł, w tym: 

1) dochody bieżące:  34 232 796,22 zł, 

2) dochody majątkowe: 1 028 412,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę 2 100,00 zł, jak załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 125 614,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 123 514,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości   49 407 
682,76 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące:  34 163 891,76  zł, 

2) wydatki majątkowe: 15 243 791,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C189063F-8318-4D2B-B38E-A41FFBE08680. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85295

2700 2 100,00

2 100,00

BeSTia Strona 1 z 1 Strona 1 z 1

Nazwa jednostki sprawozdawczej Zał. nr 1 

Nr dokumentu XXII/185/2021

Data podjęcia 2021-03-25

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Pomoc społeczna 2 100,00

Pozostała działalność 2 100,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/185/2021

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 25 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C189063F-8318-4D2B-B38E-A41FFBE08680. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

87 600,00

75022 12 500,00

7 000,00

5 500,00

75023 6 000,00

6 000,00

75095 69 100,00

4 000,00

1 000,00

5 000,00

500,00

58 600,00

-86 600,00

80101 -76 500,00

-76 500,00

80103 0,00

1 200,00

-1 200,00

80104 -19 600,00

-19 600,00

80146 0,00

2 000,00

-2 000,00

80148 -10 500,00

-10 500,00

80195 20 000,00

20 000,00

2 100,00

85295 2 100,00

1 734,00

298,00

42,00

26,00

-1 000,00

85401 -1 000,00

-1 000,00

854

Razem: 2 100,00

Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej Załącznik nr 2

Nr dokumentu XXII/185/2021

Data podjęcia 2021-03-25

Rodzaj Plan wydatków

4710

4040

Stołówki szkolne i przedszkolne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

801

4170

4270

4300

4110

4120

4210

4280

4300

4040

4260

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup energii

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Przedszkola 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Stypendia różne

852

4710

4040

3250

4700

4040

4300

4010

4110

4120

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/185/2021

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 25 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C189063F-8318-4D2B-B38E-A41FFBE08680. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenia dochody

- w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się dochody o kwotę: 2 100,00 zł w związku z otrzymaną
dotacją z LUW (senior plus);

Zwiększenia wydatków

-w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się wydatki o kwotę:
12 500,00 zł, w tym kwota 7 000,00 zł. w związku z dostosowaniem planu finansowego do wydatków
związanych z doręczeniem decyzji podatkowych; kwota 5 500zł na zakup aktualizacji oprogramowania
legislator;

-w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się wydatki o kwotę:
11 500,00 zł – z tego kwota 5 500,00 zł. na zakup odzieży roboczej i materiałów ochronnych i wykonanie
badań lekarskich w związku z dostosowaniem planu finansowego do wydatków związanych z zatrudnieniem
pracowników gospodarczych w ramach robót publicznych;

-kwota 6 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu podłóg łazienek w budynku urzędu;

-w rozdziale 75095 Pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę: 63 600,00 zł, z tego: 15 000,00 zł
z przeznaczeniem na opracowanie dokumentu strategii ponadlokalnej ZIT MOF, kwota 43 600,00 zł na zakup
usług w związku z dostosowaniem planu finansowego, kwota 5 000,00 zł na składki ubezpieczenia społecznego
w związku dostosowaniem planu dotyczy zatrudnienia pracowników gospodarczych w ramach robót
publicznych;

-w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się wydatki o kwotę:
1 200,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego na wniosek dyrektora w jednostce oświatowej SP
Ściechów;

-w rozdziale 80146 Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli zwiększa się wydatki o kwotę: 2 000,00 zł
w związku z dostosowaniem planu finansowego na wniosek dyrektora w jednostce oświatowej SP Baczyna;

-w rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę 20 000,00 zł w związku
zabezpieczeniem środków na przygotowanie projektu EFS zaplanowanego do realizacji w przedszkolu
gminnym w ramach złożonego wniosku o dofinansowanie;

-w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę: 2 100,00 zł w związku z otrzymaną
dotacją z LUW (senior plus);

Zmniejszenia wydatków

-w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zmniejsza się wydatki o kwotę: 76 500,00 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego w jednostkach oświatowych na wniosek dyrektorów;

-w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się wydatki o kwotę:
1 200,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego w jednostkach oświatowych na wniosek dyrektora
SP Ściechów;

-w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się wydatki o kwotę: 19 600,00 zł w związku z dostosowaniem
planu finansowego w jednostkach oświatowych na wniosek dyrektora przedszkola;

-w rozdziale 80146 Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się wydatki o kwotę 2 000,00 zł
w związku z dostosowaniem planu finansowego w jednostkach oświatowych na wniosek dyrektorów szkół;

-w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się wydatki o kwotę: 10 500,00 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego w jednostkach oświatowych na wniosek dyrektorów szkół;

- w rozdziale 85401 Świetlice szkolne zmniejsza się wydatki o kwotę 1 000,00 zł w związku
z dostosowaniem planu finansowego w jednostkach oświatowych na wniosek dyrektorów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C189063F-8318-4D2B-B38E-A41FFBE08680. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

